



T.C.

DEMİROĐLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ

TIP FAKÜLTESİ

III. SINIF

GÜZ DÖNEMİ
EĐİTİM PROGRAMI

(1.,2.,3. Kurul)

2021-2022

Sevgili Öğrenciler,

Tıp eğitiminin üçüncü yılına ulaşmış bulunmaktasınız. Entegre sistem ile verilmekte olan tıp eğitiminde bu yıl hekimlik yolunda önemli bir adım atacaksınız. Bu eğitim ve öğretim yılında yoğun bir şekilde klinik dersler göreceksiniz, hastaya yaklaşımı ve muayene yöntemlerini öğreneceksiniz. Sizlerin iyi birer hekim olmanız için çalışan hocalarınızdan “usta-çırak” ilişkisi içinde çok kıymetli bilgiler edineceksiniz ve deneyim kazanacaksınız.

Bu rehber, Dönem III'ün 2021-2022 eğitim öğretim yılı akademik programını ve ders kurullarında tanımlanmış eğitim yöntemlerinin bilgilerini içermektedir. Fakültemizde entegre sistem uygulandığı için, yıl içindeki oturumların ve sunumların içeriğinde ve eğitimin uygulanmasında (yüz yüze, online ve/veya hibrid eğitim) ilgili kurulların önerisi ve dekanlığımızın isteği ile halen devam etmekte olan COVID 19 pandemisinin ulusal boyutta neden olabileceği sağlık sorunları dikkate alınarak ilgili bakanlık genelgeleri ile YÖK kararları ve kararnameler kapsamında değişiklikler yapılabilmektedir. Bu değişiklikleri ve güncel bilgileri öğrenci bilgi-yönetim sisteminden öğrenebilirsiniz.

Fakültenin her döneminde kuramsal derslerin ve uygulamalı eğitimlerin tümüne katılmaya özen gösteriniz. Fakültemizde tüm eğitim öğretim yılı boyunca haftanın belirli günlerinde bilimsel toplantılar düzenlenmektedir. Bu bilimsel toplantılara katılarak birçok tıbbi konuda en güncel bilgileri öğrenebilirsiniz. Bunlara ek olarak fakülte yaşantınız boyunca mümkün olduğunca çok okumayı ve çok fazla sayıda hasta görmeyi hedeflemelisiniz. Bu sayede bu zor ve kutsal meslekte başarılı olacaksınız.

Hepinize başarılı bir eğitim öğretim yılı diliyorum.

Prof. Dr. Tefik ECDER
Dekan

TIP EĞİTİM PROGRAMINDA KULLANILAN EĞİTİM-ÖĞRETİM YÖNTEMLERİNİN

TANIMLARI

TEORİK DERSLER: Fakülte çerçeve eğitim programı (FÇEP) hedefleri doğrultusunda o döneme ait öğrenim hedeflerini içeren derslerin öğretim üyeleri tarafından büyük gruplara teorik bilgi olarak anlatıldığı derslerdir.

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER: Tıbbi İngilizce ve seçmeli derslerden oluşur.

ENTEĞRE OTURUM: Ders kurulunda yer alan öğrenim hedeflerini içeren ve/veya öğrenim hedeflerini destekleyen konuların yer aldığı, farklı disiplinlerden birden fazla öğretim üyesi/öğretim görevlisi tarafından gerçekleştirilen ve konuların öğretim üyeleri ve öğrencilerin katılımı ile tartışıldığı oturumlardır. Bazı oturumlarda film gösterimi sonrası öğretim üyesi tarafından öğrenim hedefleri çerçevesinde filmdeki semptom ve bulguların irdelendiği oturumlar da yer almaktadır.

OLGU SUNUMU: Ders kurulunda yer alan öğrenim hedeflerini içeren ve/veya öğrenim hedeflerini destekleyen en az bir hasta örneği üzerinden tartışmaların yapıldığı, temel ve klinik bilgilerin pekiştirilmesinin amaçlandığı küçük grup çalışmasıdır.

ÖĞRENCİ SUNUMU: Eğitim-öğretim yılı başında öğrenciler dönem I için dört, dönem II için altı kişiden oluşmak üzere kura çekilerek gruplara ayrılır. Her ders kurulu başında her gruba bir konu verilir ve gruptan sunumu yapacak kişi kura ile belirlenir. Grubun bu konuda araştırma yapması istenir. Ders kurulu içinde kura ile belirlenen kişi sunumunu yapar. Ders kurul başkan ve başkan yardımcısı, elindeki kontrol listesi ile öğrencinin sunumunu değerlendirir. Daha sonra her iki öğretim üyesinin verdiği notların ortalaması alınarak yılsonu başarı notuna katkısı %5 oranında olur. Bu şekilde her öğrencinin yılsonuna kadar sunum yapması sağlanmış olur. Böylece öğrencinin grup çalışması ve sunum yapma becerisi geliştirilmeye çalışılmaktadır.

PDÖ OTURUMU: Öğretim üyesi rehberliğinde, 10-15 kişilik öğrenci grupları ile öğrenim hedefleri çerçevesinde bir hastalık ve/veya klinik durum üzerinden oluşturulan senaryoların tartışıldığı oturumlardır. Burada öğrencilerin karmaşık ve gerçeğe uygun problemler doğrultusunda tanımlanmış ve sıralanmış adımlardan oluşan sistematik sorunu çözme, tartışma, öğrenme ve algoritmik yaklaşımı kazanması amaçlanmıştır.

(NOT: Halen devam eden pandemi nedeniyle bu eğitim döneminde PDÖ yapılmayacak, ancak teorik dersler içerisinde ağırlık verilecektir)

ÇALIŞTAY: Ders kurullarında yer alan öğrenim hedeflerini içeren, farklı disiplinlerden birden fazla öğretim üyesi/öğretim görevlisi tarafından gerçekleştirilen, o konu ile ilgili tüm verilerin detaylı tartışıldığı, öğrencilerinde aktif katılımının sağlandığı oturumlardır.

LABORATUVAR UYGULAMALARI: Öğrenim hedefleri kapsamında yer alan teorik konular ile bağlantılı, konuları anlaşılmasının sağlayan ve pekiştiren laboratuvar uygulamaları/deneyleri kapsayan eğitim yöntemidir. Laboratuvar uygulayan her anabilim dalının oluşturduğu standardize kitapçıklar öğrenciye eğitim-öğretim yılı başında verilir.

MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR: Öğrencilerin mesleki becerilerini geliştirmek için simüle hasta merkezinde hazırlanan standardize edilmiş kontrol listeleri ve öğrenci karneleri ile öğretim üyesinin maketler, modeller, simülasyonlar ve simüle hastalarla önce kendisinin uygulayarak gösterdiği ve daha sonra her bir öğrenciye birebir ustalık düzeyinde uygulayabilme becerisini kazandıran kadar uygulamasını sağladığı eğitim yöntemidir.

KLİNİK EĞİTİM: Öğrencilerin ikişerli gruplar şeklinde öğretim üyesi ile birebir anamnez alma, fizik muayene yapma, hasta-hekim ilişkisini gözleme gibi hasta ile direkt temasın olduğu poliklinik ve/veya klinik çalışmalardır.

SERBEST ÇALIŞMA: Öğrencisinin kendi kendine yaptıkları bireysel öğrenme etkinlikleri ve çalışmaları kapsayan, ders kurulu programında yer alan zaman dilimidir.

T.C. DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI III. SINIF EĞİTİM PROGRAMI
AKADEMİK TAKVİM

Başlama	Bitiş	Süre	Ders Kurulu
20 Eylül 2021	22 Ekim 2021	5 Hafta	Kliniğe Giriş ve Hayatın Evreleri-I
25 Ekim 2021	03 Aralık 2021	6 Hafta	Kan-İmmünite-Tümör Kurulu
06 Aralık 2021	14 Ocak 2022	6 Hafta	Dolaşım-Solunum Kurulu
17-21 Ocak 2022			Sınav Haftası
24 Ocak 2022	04 Şubat 2022	2 Hafta	Yarıyıl Tatili
07 Şubat 2022	11 Mart 2022	5 Hafta	Ürogenital-Endokrin Kurulu
14 Mart 2022	15 Nisan 2022	5 Hafta	Sindirim-Metabolizma Kurulu
18 Nisan 2022	27 Mayıs 2022	6 Hafta	Sinir-Duyu-Lokomotor Kurulu
30 Mayıs 2022	01 Temmuz 2022	5 Hafta	Hayatın Evreleri-2
04 Temmuz 2022	08 Temmuz 2022	1 Hafta	Multidisipliner Uygulama Telafisi
18-22 Temmuz 2022			Sınav Haftası
08-12 Ağustos 2022			Bütünleme Sınavı

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2021-2022 Ders Yılı Dönem III
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU- 5 HAFTA
20.09.2021-22.10.2021

Ders Kurul Başkanı	Dönem III Koordinatörü	Bilgi Danışmanı Öğretim Üyeleri:	Bölümü
Prof. Dr. Tefvik ECDER	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	İç Hastalıkları AD
		Prof. Dr. Cem İYİBOZKURT	Kadın Hastalıkları-Doğum AD
		Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD
		Doç. Dr.Fatih Mehmet UÇAR	Kardiyoloji AD
Ders Kurulu Başkan Yardımcısı Doç.Dr. Hayriye VEHİD	Dönem III Koordinatörü Yardımcıları Prof. Dr. Suphi VEHİD Doç. Dr. Günnur DEMİRCAN	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD
		Doç.Dr. Nur Efe İRİS	Enfeksiyon Hast.ve Kl.Mik AD
		Doç.Dr.İ.Polat CANPOLAT	Kardiyoloji AD
Ders Kurulu Üyeleri	Multidisipliner Uygulama Sorumlusu Dr. Öğr. Üyesi Tolga Şahin	Dr.Öğr.Üyesi Esin ÇEVİK	Enfeksiyon Hast.ve Kl.Mik AD
		Prof. Dr. Özgür DÜNDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum
		Op.Dr.Herman IŞCI	Kadın Hastalıkları ve Doğum
Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE		Doç.Dr. Soykan BARLAS	Genel Cerrahi AD
		Dr. Öğr. Üyesi M.Banu YAZICI	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD
Prof. Dr. A.Cem İYİBOZKURT		Dr.Öğr.Üyesi A.Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD
Prof. Dr. Sevda TANRIKULU KÜÇÜK		Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe Kasapoğlu HÜRKAL	Göğüs Hastalıkları AD
Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT		Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD
Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ		Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD
Prof.Dr.T.Bahadır ÜSKÜL		Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Aile Hekimliği AD
Prof. Dr. Selen YURDAKUL		Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD
Prof.Dr. Kazım ÖZTARHAN		Dr. Öğr.Üyesi Akil TAYYARECİ	Genel Cerrahi AD
Prof. Dr. İlknur ERENLER BAYRAKTAR		Dr.Öğr.Üyesi Güliz SIDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum
Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR		Dr.Öğr.Üyesi Ender ANILIR	Genel Cerrahi AD
Dr. Öğr. Üyesi A. Taner GÜVEN		Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD
Prof.Dr.Barış TOPÇULAR		Doç. Dr. Ebru Nur Yavuz	Nöroloji AB Dalı
Dr.Öğr.Üyesi Bahar ERBAŞ		UZm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD
Doç.Dr. Nur Efe İRİS		Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsün AKYÜZ ÇİM	Psikiyatri AD
		Dr.Öğr.Üyesi Hande Kaymakçalan ÇELEBİLER	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD
		Dr.Öğr.Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1 (Hafta-1)

1. HAFTA	KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU					
	20.09.2021	21.09.2021		22. 09.2021	23. 09.2021	24. 09.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Kurul ve Program Tanıtımı Prof. Dr. Tevfik ECDER Doç.Dr. Hayriye VEHİD	MDU Yetişkinde Genel Fiziki Muayene A Grubu Prof. Dr. Tevfik ECDER	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Çocuk ve Ergende Öykü Alma-I Dr. Öğr. Üyesi M.Banu YAZICI	İlaç Araştırma ve Geliştirme Süreçleri-Biyoeşdeğerlilik Prof. Dr. Yağız ÜRESİN
09:30-10:20	Hastaya Yaklaşım, Hekimin Tutumu, Anamnez Alma ve Özellikleri-I Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE			KLİNİK EĞİTİM	Çocuk ve Ergende Öykü Alma-II Dr. Öğr. Üyesi M.Banu YAZICI	Çevrimsel Araştırma Prof. Dr. Yağız ÜRESİN
10:30-11:20	Hastaya Yaklaşım, Hekimin Tutumu, Anamnez Alma ve Özellikleri-II Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	MDU Yetişkinde Genel Fiziki Muayene B Grubu Prof. Dr. Tevfik ECDER	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Kardiyovasküler Hastalıklarda Semptomlar-I,II Doç.Dr. M.Fatih UÇAR	Kardiyovasküler Sistemde Fizik Muayene-I,II
11:30-12:20	Asepsi-Antisepsi Kuralları Dr. Öğr. Üyesi Ender ANILIR			KLİNİK EĞİTİM		Doç. Dr. İsmail Polat CANBOLAT
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Temel Muayene Yöntemleri-I Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	MDU Yetişkinde Genel Fiziki Muayene C Grubu Prof. Dr. Tevfik ECDER	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	SERBEST ÇALIŞMA	Solunum Sistemi Hastalıklarında Klinik Öykü ve Semptomlar-I,II Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Kasapoğlu HÜRKAL	Enfeksiyon Hastalıklarında Öykü Alma- Genel Belirtiler Doç. Dr. Nur EFE-İRİS
14:30-15:20	Temel Muayene Yöntemleri-II Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE			SEÇMELİ DERS	TIBBİ İNGİLİZCE	Hastane Enfeksiyonlarının Önemi ve İzolasyon Yöntemleri Dr.Öğr.Üyesi Esin ÇEVİK
15:30-16:20	SERBEST ÇALIŞMA	MDU Yetişkinde Genel Fiziki Muayene D Grubu Prof. Dr. Tevfik ECDER	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	TIBBİ İNGİLİZCE		SERBEST ÇALIŞMA
16:30-17:20						

1.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Hastaya Yaklaşım, Hekimin Tutumu, Anamnez Alma ve Özellikleri	2	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Asepsi Antisepsi Kuralları	1	Dr. Öğr. Üyesi Ender ANILIR	Genel Cerrahi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Temel Muayene Yöntemleri	2	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
İlaç Araştırma ve Geliştirme Süreçleri-Biyoesdeğerlilik	1	Prof. Dr. Yağız ÜRESİN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çevrimsel Araştırma	1	Prof. Dr. Yağız ÜRESİN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocuk ve Ergende Öykü Alma	2	Dr. Öğr. Üyesi M.Banu YAZICI	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kardiyovasküler Hastalıklarda Semptomlar	2	Doç.Dr. Mehmet Fatih UÇAR	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hastane Enfeksiyonlarının Önemi ve İzolasyon Yöntemleri	2	Dr.Öğr.Üyesi Esin ÇEVİK	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kardiyovasküler Sistemde Fizik Muayene	2	Doç.Dr. İsmail Polat CANBOLAT	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Enfeksiyon Hastalıklarında Öykü Alma- Genel Belirtiler	1	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Solunum Sistemi Hastalıklarında Klinik Öykü ve Semptomlar	2	Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe Kasapoğlu HÜRKAL	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	18			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli	3		
TOPLAM	5 Saat		

**1.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECERİLER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Yetişkinde Genel Fizik Muayene	4x2	Prof. Dr. Tevfik ECDER	İç Hastalıkları	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

**1.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1 (Hafta-2)

2. HAFTA	KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU					
	27.09.2021	28.09.2021	29.09.2021	30.09.2021	01.10.2021	
	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	
08:30-09:20	Cerrahi Hastada Fizik Muayene Prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Akil TAYYARECİ	MDU Gebe Muayenesi C Grubu	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	Obstetrikte Anatomi ve Temel Kavramlar Prof. Dr. Özgür DÜNDAR
09:30-10:20	Jinekolojik Klinik Anatomi Prof. Dr. Cem İYİBOZKURT	Dr.Öğr.Üyesi Güliz SİDAR		KLİNİK EĞİTİM	Yenidoğan Bakımı Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Obstetrikte Anamnez ve Muayene Op. Dr. Herman İŞÇİ
10:30-11:20	Jinekolojide Anamnez ve Muayene Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR	MDU Gebe Muayenesi D Grubu	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Yenidoğan Yaşama Adaptasyonu- Fetal ve Neonatal Anamnez-I, II Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	ENTEĞRE OTURUM Gebelik Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ Prof. Dr. Suphi VEHİD
11:30-12:20	Üreme Fizyolojisi Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR	Dr.Öğr.Üyesi Güliz SİDAR		KLİNİK EĞİTİM		
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Solunum Sisteminde Temel Muayene Yöntemleri Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	MDU Gebe Muayenesi A Grubu	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	Deontoloji ve Tıp Etiğine Giriş Prof.Dr.Suphi VEHİD	Böbrek Hastalıklarında Öykü- Muayene-I Prof. Dr. Tevfik ECDER	SEBEST ÇALIŞMA
14:30-15:20	Solunum Fizyolojisi ve Solunum Fonksiyon Testleri Dr. Öğr. Ü. Ali Vefa ÖZTÜRK	Dr.Öğr.Üyesi Güliz SİDAR		OLGU SUNUMU Ateşle Gelen Hastaya Yaklaşım Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Böbrek Hastalıklarında Öykü- Muayene-II Prof. Dr. Tevfik ECDER	Kalıtımın Temel Prensipleri ve Kalıtım Çeşitleri Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ
15:30-16:20	Akciğer Sesleri Dr Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	MDU Gebe Muayenesi B Grubu	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	OLGU SUNUMU Ateş ve Ateşle Gelen Çocuğa Yaklaşım-I Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	TIBBİ İNGİLİZCE	OLGU SUNUMU Klinik Genetikte Hastaya Yaklaşım Doç.Dr. Kanay YARARBAŞ
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA	Dr.Öğr.Üyesi Güliz SİDAR		OLGU SUNUMU Ateş ve Ateşle Gelen Çocuğa Yaklaşım -II Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ		Jinekoloji ve Obstetrikte Görüntüleme Prof. Dr. Özgür DÜNDAR

2.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Solunum Sisteminde Temel Muayene Yöntemleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Solunum Fizyolojisi ve Solunum Fonksiyon Testleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Akciğer Sesleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Cerrahi Hastada Fizik Muayene Prensipleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Akil TAYYARECİ	Genel Cerrahi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Jinekolojik Klinik Anatomi	1	Prof. Dr. Cem İYİBOZKURT	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Jinekolojide Anamnez ve Muayene	1	Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Üreme Fizyolojisi	1	Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Deontoloji ve Tıp Etiğine Giriş	1	Prof.Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Yenidoğan Yaşama Adaptasyonu- Fetal ve Neonatal Anamnez I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Yenidoğan Bakımı	1	Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Böbrek Hastalıklarında Öykü-Muayene I-II	2	Prof. Dr. Tefik ECDER	İç Hastalıkları AD, Nefroloji Bilim Dalı	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Obstetrikte Anatomi ve Temel Kavramlar	1	Prof. Dr. Özgür DÜNDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Obstetrikte Anamnez ve Muayene	1	Op. Dr. Herman İŞÇİ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kalıtımın Temel Prensipleri ve Kalıtım Çeşitleri	1	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Jinekoloji ve Obstetrikte Görüntüleme	1	Prof. Dr. Özgür DÜNDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	17			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	2 Saat		

**2.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Gebe Muayenesi	2X4	Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

**2.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi

**2.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
OLGU SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Ateşle Gelen Hastaya Yaklaşım	1	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Ateş ve Ateşle Gelen Çocuğa Yaklaşım	2	Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Klinik Genetikte Hastaya Yaklaşım	1	Doç.Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	4			

**2.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
ENTEĞRE OTURUM**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Gebelik	2	Dr. Öğr. Üyesi Güliz SİDAR Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ Prof. Dr. Suphi VEHİD	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD Farmakoloji AD Biyokimya AD Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1 (Hafta-3)

3. HAFTA	KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU					
	04.10.2021	05.10.2021		06.10.2021	07.10.2021	08.10.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Sindirim Sistemi Hastalıklarında Anamnez-Fizik Muayene-I Prof. Dr. Levent ERDEM	MDU Yenidoğan Muayenesi B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Tıp Etiği ve İlkeleri, Özerkliklik İlkesi, Kötü Davranma İlkesi Prof. Dr. Suphi VEHİD	Psikiyatrik Hastada Anamnez-Fizik Muayene-I Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsun AKYÜZ ÇİM
09:30-10:20	Sindirim Sistemi Hastalıklarında Anamnez-Fizik Muayene-II Prof. Dr. Levent ERDEM			KLİNİK EĞİTİM	Puerperium Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KORKMAZ	Psikiyatrik Hastada Anamnez-Fizik Muayene-II Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsun AKYÜZ ÇİM
10:30-11:20	Hematopoetik Sistem Hastalıklarında Anamnez-Fizik Muayene Doç.Dr.Deniz GÖREN ŞAHİN	MDU Yenidoğan Muayenesi A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Fekondasyon, Plasentasyon Feto-Plasental Ünite-I, II Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Yenidogan Psikolojisi, Bebek-Anne- Baba, Bebeklik Dönemi Ruhsal Özellikleri Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR
11:30-12:20	Endokrin Sistem Hastalıklarında Anamnez ve Fizik Muayene Doç.Dr. Fatma Ela KESKİN			KLİNİK EĞİTİM		Genitoüriner Sistem Muayenesi Prof. Dr Ahmet Tunç ÖZDEMİR
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Yenidoğan Muayenesi Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	MDU Yenidoğan Muayenesi D Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	Romatolojik Hastalıklarda Anamnez-Fizik Muayene Prof. Dr. Neslihan YILMAZ	Biyolojik Örnekler ve Preanalitik Hatalar Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ	ÇALIŞTAY Çocukta Beslenme Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL
14:30-15:20	Travmaya Genel Yaklaşım ve Acil Yardım İlkeleri Doç.Dr.Soykan BARLAS			SEÇMELİ DERS	Büyüme ve Gelişmede Biyokimyasal Değişiklikler Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ	
15:30-16:20	Normal Doğum Takibi ve İntrapartum Fetal Değerlendirme Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	MDU Yenidoğan Muayenesi C Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	
16:30-17:20	Nörolojik Hastalıklarda Anamnez-Fizik Muayene Doç. Dr. Ebru Nur Yavuz					

3.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Sindirim Sistemi Hastalıklarında Anamnez-Fizik Muayene I-II	2	Prof. Dr. Levent ERDEM	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hematopoetik Sistem Hastalıklarında Anamnez-Fizik Muayene	1	Doç.Dr.Deniz GÖREN ŞAHİN	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Endokrin Sistem Hastalıklarında Anamnez ve Fizik Muayene	1	Doç.Dr. Fatma Ela KESKİN	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Romatolojik Hastalıklarda Anamnez-Fizik Muayene	1	Doç. Dr. Neslihan YILMAZ	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Travmaya Genel Yaklaşım ve Acil Yardım İlkeler	1	Doç.Dr.Soykan BARLAS	Genel Cerrahi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Normal Doğum Takibi ve İntrapartum Fetal Değerlendirme	1	Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Nörolojik Hastalıklarda Anamnez-Fizik Muayene	1	Doç. Dr. Ebru Nur Yavuz	Nöroloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tıp Etiğine İlkeleri, Özerkliklik İlkesi, Kötü Davranma İlkesi	1	Prof.Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Puerperium	1	Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Fekondasyon, Plasentasyon Feto-Plasental Ünite I-II	2	Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Biyolojik örnekler ve preanalitik hatalar	1	Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Büyüme ve Gelişmede Biyokimyasal Değişiklikler	1	Uzm.Dr.Hacer EROĞLU İÇLİ	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Psikiyatrik Hastada Anamnez-Fizik Muayene I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsün AKYÜZ ÇİM	Psikiyatri AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Yenidoğan Psikolojisi, Bebek-Anne- Baba, Bebeklik Dönemi Ruhsal Özellikleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Çocuk ve Ergen Psikiyatrisi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Yenidoğan Muayenesi	1	Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Genitoüriner Sistem Muayenesi	1	Prof. Dr Ahmet Tunç ÖZDEMİR	Üroloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	19			

KURUL DIŐI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli	3		
TOPLAM	5 Saat		

3.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŐ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Yenidoğan Muayenesi	2X4	Dr. Öğr. Üyesi Ozan UZUNHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

3.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŐ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi

3.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŐ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**ÇALIŐTAY**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Çocukta Beslenme	4	Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Aile Hekimliği AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1 (Hafta-4)

4. HAFTA	KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU					
	11.10.2021	12.10.2021		13.10.2021	14.10.2021	15.10.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Normal Pubertal Gelişim ve Pubertenin Değerlendirilmesi-I Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	MDU Antropometrik Ölçümler D Grubu Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Çocuk ve Ergen Hastada Fizik Muayene-Derinin Değerlendirilmesi-I Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI	Geriatrik Hastada Anamnez-Fizik Muayene Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE
09:30-10:20	Normal Pubertal Gelişim ve Pubertenin Değerlendirilmesi-II Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ			KLİNİK EĞİTİM	Çocuk ve Ergen Hastada Fizik Muayene-Derinin Değerlendirilmesi-II Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI	ENTEĞRE OTURUM Yaşlılık Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Prof. Dr. Filiz AYDIN Prof. Dr. Özlem AKMAN Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsün AKYÜZ ÇİM Prof. Dr. Suphi VEHİD
10:30-11:20	Genetik Hastalıklara Giriş ve Aile Ağacı Analizi Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	MDU Antropometrik Ölçümler C Grubu Dr. Öğr. Üyesi Hande Kaymakçalan Çelebiler	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Okul çocuğunun beslenmesi Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	
11:30-12:20	Birey Olabilme, Ebeveyn Olabilme, Sorumluluk Alabilme Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	MDU Antropometrik Ölçümler B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Engelli Çocuğa Yaklaşım Dr. Öğr. Üyesi Hande KAYMAKÇALAN-ÇELEBİLER	
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Birinci Basamakta Doğumsal-Metabolik Taramalar-I Dr. Öğr. Üyesi Ümit GEÇGİL	MDU Antropometrik Ölçümler A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	Aydınlatılmış onam Prof. Dr. Suphi VEHİD	Oyun Çağı Ruhsal Özellikleri-Okul Çağı Ruhsal Özellikleri-I Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Menapoz Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KORKMAZ
14:30-15:20	Birinci Basamakta Doğumsal-Metabolik Taramalar-II Dr. Öğr. Üyesi Ümit GEÇGİL			SEÇMELİ DERS	Oyun Çağı Ruhsal Özellikleri-Okul Çağı Ruhsal Özellikleri-II Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Farmakovijilans Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN
15:30-16:20	SERBEST ÇALIŞMA	MDU Antropometrik Ölçümler A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	SEÇMELİ DERS	TIBBİ İNGİLİZCE	Polifarmasi ve İlaç Etkileşimleri Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI
16:30-17:20						SERBEST ÇALIŞMA

4.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU) TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Normal Pubertal Gelişim ve Pubertenin Değerlendirilmesi I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Genetik Hastalıklara Giriş ve Aile Ağacı Analizi	1	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Birey Olabilme, Ebeveyn Olabilme, Sorumluluk Alabilme	1	Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Birinci Basamakta Doğumsal-Metabolik Taramalar I-II	2	Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Aile Hekimliği AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Aydınlatılmış onam	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocuk ve Ergen Hastada Fizik Muayene-Derinin Değerlendirilmesi I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Okul Çocuğunun beslenmesi	1	Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Engelli Çocuğa Yaklaşım	1	Dr. Öğr. Üyesi Hande KAYMAKÇALAN-ÇELEBİLER	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Oyun Çağı Ruhsal Özellikleri-Okul Çağı Ruhsal Özellikleri I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Muhammed MEHTAR	Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Geriatrik Hastada Anamnez-Fizik Muayene	1	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Menapoz	1	Dr.Öğr.Üyesi Nazlı KORKMAZ	Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Farmakovijilans	1	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Polifarmasi ve İlaç Etkileşimleri	1	Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	17			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, A Salonu
Seçmeli	3		
TOPLAM	5 Saat		

**4.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Antropometrik Ölçümler	2X4	Dr. Öğr. Üyesi M. Banu YAZICI Dr. Öğr. Üyesi Hande Kaymakçalan ÇELEBİLER Dr. Öğr. Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

**4.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi

**4.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)
ENTEĞRE OTURUM**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Yaşlılık	3	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Prof. Dr. Filiz AYDIN Prof. Dr. Özlem AKMAN Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsun AKYÜZ ÇİM Prof.Dr. Suphi VEHİD	İç Hastalıkları AD Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD Fizyoloji AD Psikiyatri AD Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU 1 (Hafta-5)

5. HAFTA	KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU				
	18.10.2021	19.10.2021	20.10.2021	21.10.2021	22.10.2021
	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Reçete Yazım Kuralları ve akılcı ilaç uygulamalarının temelleri Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	SERBEST ÇALIŞMA	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SINAV
09:30-10:20	ÖĞRENCİ SUNUMU Prof. Dr. Tefvik ECDER Doç.Dr. Hayriye VEHİD		KLİNİK EĞİTİM		
10:30-11:20			KLİNİK EĞİTİM		
11:30-12:20			KLİNİK EĞİTİM		
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ				
13:30-14:20	Ölüm Kavramı Dr. Öğr. Üyesi A. Taner GÜVEN	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SINAV SONU TARTIŞMA
14:30-15:20	Ölüm, Ölüme Bakış, Ölüm Sonrası Yas Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsün Akyüz Çim		SERBEST ÇALIŞMA		
15:30-16:20	KURUL SONU TARTIŞMA				
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA				

5.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Reçete Yazım Kuralları ve akılcı ilaç uygulamalarının temelleri	1	Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Ölüm Kavramı	1	Dr. Öğr. Üyesi A. Taner GÜVEN	Adli Tıp AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Ölüm, Ölüme Bakış, Ölüm Sonrası Yas	1	Dr. Öğr. Üyesi Emine Füsün AKYÜZ ÇİM	Psikiyatri AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	3			

5.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD Kadın Hastalıkları ve Doğum AD	İstanbul FN Hastanesi

5.HAFTA (KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU)**ÖĞRENCİ SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Öğrenci Sunumu	3	Prof. Dr. Tevfik ECDER Doç.Dr. Hayriye VEHİD	İç Hastalıkları AD, Nefroloji BD Tıp Eğitimi ve Bilişimi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

**DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KLİNİĞE GİRİŞ VE HAYATIN EVRELERİ-1 DERS KURULU (1.KURUL) ANABİLİM DALLARI DERS DAĞILIMI
20.09.2021-22.10.2021**

ANABİLİM DALI	TEORİK DERS SAATİ	UYGULAMA DERS SAATİ	SORU SAYISI
İÇ HASTALIKLARI AD	12	-	
FARMAKOLOJİ AD	5	-	
GENEL CERRAHİ AD	3	-	
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI AD	13	-	
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM AD	11	-	
KARDİYOLOJİ AD	4	-	
ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ AD	3	-	
GÖĞÜS HASTALIKLARI AD	5	-	
HALK SAĞLIĞI AD	3	-	
BİYOKİMYA AD	2	-	
ÜROLOJİ AD	1	-	
TIBBİ GENETİK AD	2	-	
NÖROLOJİ AD	1	-	
PSİKIYATRİ AD	2	-	
ÇOCUK VE ERGEN RUH SAĞ. VE HAS. AD	4	-	
AİLE HEKİMLİĞİ AD	2	-	
ADLİ TIP AD	1	-	
TOPLAM	74 (TEORİK) + 13 (OLGU, ENTEGRE OTURUM, ÇALIŞTAY) = 87 SAAT	0	100 TEORİK SORU

DiĞER EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

EĞİTİM ETKİNLİĞİNİN ADI	DERS SAATİ
MDU	8
OLGU SUNUMU	4
ENTEGRE OTURUM	5
ÇALIŞTAY	4
KLİNİK EĞİTİM (5 HAFTA, 4 SAAT/HAFTA)	10
ÖĞRENCİ SUNUMU	3
TOPLAM	34

KURUL DIŐI DERSLER

DERSİN ADI	DERSİN SAATİ
Tıbbi İngilizce	8
Seçmeli Ders	9

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2021-2022 Ders Yılı Dönem III
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (2.KURUL) - 6 HAFTA
25.10.2021-03.12.2021

Ders Kurul Başkanı	Dönem III Koordinatörü	Bilgi Danışmanı Öğretim Üyeleri:	Bölümü
Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Prof.Dr.Mustafa ÖZYURT	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD
		Prof.Dr.Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD
		Prof.Dr. Emine Tülay ÖZÇELİK	Hematoloji AD
		Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD
Ders Kurulu Başkan Yardımcısı	Dönem III Koordinatörü Yardımcıları	Uzm.Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD
Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	Prof. Dr. Suphi VEHİD Doç. Dr. Günnur DEMİRCAN	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD
		Dr.Öğr.Üyesi Esin ÇEVİK	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD
Ders Üyeleri	Multidisipliner Uygulama Sorumlusu Prof. .Dr.İlknur ERENLER BAYRAKTAR	Prof. Dr. Vildan KARPUZ	Patoloji AD
		Prof.Dr.Ü.Seza TETİKKURT	Patoloji AD
		Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	Patoloji AD
Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT		Prof.Dr.Filiz AYDIN	Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD
Prof. Dr. Suphi VEHİD		Doç.Dr.Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD
		Doç.Dr.Ayşe SİNANGİL	İç Hastalıkları AD
Prof. Dr. Vildan KARPUZ		Prof. Dr. Sezer SAĞLAM	Tıbbi Onkoloji AD
Prof.Dr.İlknur ERENLER BAYRAKTAR		Doç.Dr.Levent ONAT	Radyoloji AD
Doç. Dr. Nur EFE-İRİS		Dr.Öğr.Üyesi Esat NAMAL	Tıbbi Onkoloji AD
Prof.Dr. Emine Tülay ÖZÇELİK		Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD
Prof.Dr.Filiz AYDIN		Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Aile Hekimliği AD
Prof.Dr.Kazım ÖZTARHAN		Dr.Öğr.Üyesi İlyas AFACAN	Aile Hekimliği AD
Doç.Dr.Kanay YARARBAŞ		Dr.Öğretim Üyesi M.Banu YAZICI	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD
Dr.Öğr.Üyesi Bahar ERBAŞ		Dr.Öğr.Üyesi Hilal KIZILDAĞ	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD
Doç.Dr.Nur DİNÇ		Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)
Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL		Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	İç Hastalıkları AD
Prof. Dr. Sevda TANRIKULU KÜÇÜK		Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	Mikrobiyoloji AD
Prof. Dr. Sezer SAĞLAM		Doç.Dr.Nur DİNÇ	Tıbbi Onkoloji AD
		Doç.Dr.Ayşe Bahar CEYRAN	Patoloji AD
		Uzm. Dr. Işık İkbâl Barış	Patoloji AD
		Dr.Öğr.Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-1)

1. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU					
	25.10.2021 PAZARTESİ	26.10.2021 SALI	27.10.2021 ÇARŞAMBA	28.10.2021 PERŞEMBE	29.10.2021 CUMA	
08:30-09:20	Kurul Tanıtımı Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	MDU Baş-Boyun Muayenesi C Grubu Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Doç.Dr.Ayşe SİNANGİL	SERBEST ÇALIŞMA A+B Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Hematopoetik Sistem Patolojiler-I Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	CUMHURİYET BAYRAMI
09:30-10:20	Hematopoez ve Hematopoezin düzenlenmesi Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN			KLİNİK EĞİTİM	Hematopoetik Sistem Patolojiler-II Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	
10:30-11:20	Periferik Yaymanın Değerlendirilmesi Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	MDU Baş-Boyun Muayenesi D Grubu Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Doç.Dr.Ayşe SİNANGİL	SERBEST ÇALIŞMA A+B Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Lenfoid Sistem Patolojiler-I Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	
11:30-12:20	Eritrosit Yapısı ve Hemoglobinoopatiler Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ			KLİNİK EĞİTİM	Lenfoid Sistem Patolojiler-II Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	
12:30-13:20						
13:30-14:20	Streptokokal Enfeksiyonlara Genel Bakış Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	MDU Baş-Boyun Muayenesi A Grubu Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Doç.Dr.Ayşe SİNANGİL	SERBEST ÇALIŞMA C+D Grubu	Paternalizm ve Aydınlatılmış Onam Prof. Dr. Suphi VEHİD	SERBEST ÇALIŞMA	CUMHURİYET BAYRAMI
14:30-15:20	Stafilokokal Enfeksiyonlara Genel Bakış Doç. Dr. Nur EFE-İRİS			Retrovirus Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT		
15:30-16:20	SERBEST ÇALIŞMA	MDU Baş-Boyun Muayenesi B Grubu Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Doç.Dr.Ayşe SİNANGİL	SERBEST ÇALIŞMA C+D Grubu	SERBEST ÇALIŞMA	TIBBİ İNGİLİZCE	
16:30-17:20						

1.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Hematopoez ve Hematopoezin düzenlenmesi	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Periferik Yaymanın Değerlendirilmesi	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Eritrosit Yapısı ve Hemoglobinopatiler	1	Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Streptokokal Enfeksiyonlara Genel Bakış	1	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Stafilokokal Enfeksiyonlara Genel Bakış	1	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Paternalizm ve Aydınlatılmış Onam	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Retrovirus	1	Prof.Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hematopoetik Sistem Patolojiler I-II	2	Dr. Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Lenfoid Sistem Patolojiler I-II	2	Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	11			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	2 Saat		

**1.HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)
MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Baş-Boyun Muayenesi	2X4	Prof. Dr. Aydın TUNÇKALE Doç. Dr. Ayşe SİNANGİL	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

**1.HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)
KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç. Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Enfeksiyon Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-2)

2. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU				
	01.11.2021 PAZARTESİ	02.11.2021 SALI	03.11.2021 ÇARŞAMBA	04.11.2021 PERŞEMBE	05.11.2021 CUMA
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
09:30-10:20	Anemilerin Laboratuvar Tanısı Uzm.Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ		KLİNİK EĞİTİM		İmmün Sistem Hastalıkları-I Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
10:30-11:20	Anemisi Olan Hastaya Yaklaşım ve Sınıflandırma Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	Temel İmmünoloji-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	KLİNİK EĞİTİM	Human Papillomavirus, Polyomavirus, Adenovirus-I Prof.Dr. Nezahat GÜRLER	İmmün Sistem Hastalıkları II Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
11:30-12:20	SERBEST ÇALIŞMA	Temel İmmünoloji-II Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	KLİNİK EĞİTİM	Human Papillomavirus, Polyomavirus, Adenovirus-II Prof.Dr. Nezahat GÜRLER	Tüberküloz Tedavisinde Kullanılan ilaçlar Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ				
13:30-14:20	ENTEGRE OTURUM Demir Eksikliği Anemisi	Anemi Tedavisinde Kullanılan İlaçlar Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Hak Kavramı Prof. Dr. Suphi VEHİD	SERBEST ÇALIŞMA	ENTEGRE OTURUM Çocuklarda ve erişkinlerde aşılama
14:30-15:20	Dr. Öğr. Üyesi Hilal Kızıldağ Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN Prof. Dr. Suphi VEHİD	SERBEST ÇALIŞMA			Dr.Öğr.Üyesi M.Banu YAZICI Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL
15:30-16:20	OLGU SUNUMU Kanama Diyatezli Hastanın Değerlendirilmesi		SEÇMELİ DERS	TIBBİ İNGİLİZCE	SERBEST ÇALIŞMA
16:30-17:20	Doç.Dr. Deniz GÖREN ŞAHİN				

2.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Anemilerin Laboratuvar Tanısı	1	Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Anemisi Olan Hastaya Yaklaşım ve Sınıflandırma-DAH	1	Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Anemi Tedavisinde Kullanılan İlaçlar	1	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hak Kavramı	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hemostaz	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Temel İmmünoloji I-II	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
İmmün Sistem Hastalıkları I-II	2	Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Human Papillomavirus, Polyomavirus, Adenovirus-1,2	2	Prof.Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tüberküloz Tedavisinde Kullanılan ilaçlar	1	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	12			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

2. HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç. Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Enfeksiyon Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

2.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)
ENTEĞRE OTURUM

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Demir Eksikliği Anemisi	2	Dr. Öğr. Üyesi Hilal Kızıldağ Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN Prof. Dr. Suphi VEHİD	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD İç Hastalıkları AD Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocuklarda ve erişkinlerde aşılama	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS Dr.Öğr.Üyesi M.Banu YAZICI Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Enfeksiyon Hast. ve Klin. Mik. AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Aile Hekimliği AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

2.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)
OLGU SUNUMU

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Kanama Diyatezli Hastanın Değerlendirilmesi	2	Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-3)

3. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU					
	08.11.2021	09.11.2021		10.11.2021	11.11.2021	12.11.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Antibakteriyel İmmünite-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Serolojik ve Virolojik Tanı Yöntemleri A Grubu Prof.Dr.Mustafa ÖZYURT Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
09:30-10:20	Antibakteriyel İmmünite-II Doç. Dr. Nur EFE-İRİS			KLİNİK EĞİTİM		
10:30-11:20	Antibiyotikler-I Dr. Öğr. Ü. Nermin BÖLÜKBAŞI	Serolojik ve Virolojik Tanı Yöntemleri B Grubu Prof.Dr.Mustafa ÖZYURT Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	OLGU SUNUMU Lenfadenopati İle Gelen Hastaya Yaklaşım Prof. Dr. E. Tülay ÖZÇELİK	OLGU SUNUMU Çocukluk Çağı Trombositopenilerine Yaklaşım Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN
11:30-12:20	Antibiyotikler-II Dr. Öğr. Ü. Nermin BÖLÜKBAŞI			KLİNİK EĞİTİM		
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Antibiyotikler-III Dr. Öğr. Ü. Nermin BÖLÜKBAŞI	Serolojik ve Virolojik Tanı Yöntemleri C Grubu Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	Yaşamın Başlangıç ve Bitişi Prof. Dr. Suphi VEHİD	Antiviral İmmünite-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıklarının Genel Patolojisi-I Prof. Dr. Vildan KARPUZ
14:30-15:20	Antibiyotikler-IV Dr. Öğr. Ü. Nermin BÖLÜKBAŞI			SEÇMELİ DERS		
15:30-16:20	SERBEST ÇALIŞMA	Serolojik ve Virolojik Tanı Yöntemleri D Grubu Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	Antifungal İlaçlar I Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN
16:30-17:20						Antifungal İlaçlar-II Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN

3.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Antibiyotikler I,II,III,IV	4	Dr. Öğr. Ü. Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antibakteriyel İmmünite I-II	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Yaşamın Başlangıç ve Bitişi	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antiviral İmmünite I-II	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Enfeksiyon Hastalıklarının Genel Patolojisi-I, II	2	Prof. Dr. Vildan KARPUZ	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antifungal İlaçlar I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hemostaz	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	14			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

3.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**LABORATUVAR UYGULAMALARI**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Serolojik ve Virolojik Tanı Yöntemleri	2X4	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Temel Bilimler Laboratuvarı

3. HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç. Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Enfeksiyon Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

3.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)
OLGU SUNUMU

DERSİN ADI	SAATI	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Lenfadenopati İle Gelen Hastaya Yaklaşım	2	Dr. Öğr. Ü. Esin ÇEVİK	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Lenfadenopati İle Gelen Hastaya Yaklaşım	1	Prof. Dr. E. Tülay ÖZÇELİK	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocukluk Çağı Anemilerine Yaklaşım	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocukluk Çağı Trombositopenilerine Yaklaşım	1	Dr.Öğr.Üyesi Emine TÜRKKAN	Çocuk Sağlığı ve Hast.AD (Çocuk Hematolojisi)	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-4)

4. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU				
	15.11.2021 PAZARTESİ	16.11.2021 SALI	17.11.2021 ÇARŞAMBA	18.11.2021 PERŞEMBE	19.11.2021 CUMA
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
09:30-10:20	Solid ve Hematolojik Tümörlerde Genetik Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Aşırı Duyarlılık Reaksiyonları-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	KLİNİK EĞİTİM	İmmünolojik Tolerans ve Otoimmünite Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	ENTEGRE OTURUM Primer İmmün Yetmezlikler Doç. Dr. Nur EFE-İRİS Prof.Dr.Kazım ÖZTARHAN Prof. Dr. Vildan KARPUZ Doç.Dr.Kanay YARARBAŞ
10:30-11:20	Transplantasyon İmmünolojisi-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Aşırı Duyarlılık Reaksiyonları-II Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	KLİNİK EĞİTİM		
11:30-12:20	Transplantasyon İmmünolojisi-II Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Aşırı Duyarlılık Reaksiyonları-III Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	KLİNİK EĞİTİM	Kanser Genetiği ve Kalıtsal Kanser Sendromları Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Sekonder İmmün Yetmezlikler Doç. Dr. Nur EFE-İRİS
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ				
13:30-14:20	Tümör patolojisi(Neoplazi)-I Uzm.Dr. Işık İkbal BARIŞ	Tümör patolojisi(Neoplazi)-III Dr. Işık İkbal BARIŞ	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
14:30-15:20	Tümör patolojisi(Neoplazi)-II Uzm.Dr. Işık İkbal BARIŞ	Tümör patolojisi(Neoplazi)-IV Dr. Işık İkbal BARIŞ	SEÇMELİ DERS		
15:30-16:20	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA		TIBBİ İNGİLİZCE	
16:30-17:20					

4.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Solid ve Hematolojik Tümörlerde Genetik	1	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Transplantasyon İmmünolojisi -I,II	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tümör patolojisi(Neoplazi)-I,II,III,IV	4	Uzm.Dr. Işık İkbal BARIŞ	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Aşırı Duyarlılık Reaksiyonları I-II-III	3	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
İmmünoojik Tolerans ve Otoimmünite	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kanser Genetiği ve Kalıtsal Kanser Sendromları	1	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ	Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Sekonder İmmün Yetmezlikler	1	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	14			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

4. HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç. Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Enfeksiyon Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

4.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**ENTEĞRE OTURUM**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Primer İmmün Yetmezlikler	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS Prof.Dr.Kazım ÖZTARHAN Prof. Dr. Vildan KARPUZ Doç.Dr.Kanay YARARBAŞ	Enfeksiyon Hast. ve Kl.Mik. AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Patoloji AD Tıbbi Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-5)

5. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU					
	22.11.2021	23.11.2021	24.11.2021	25.11.2021	26.11.2021	
	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA	
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA	Patoloji Uygulaması C Grubu Uzm.Dr. IŞIK İKBAL BARIŞ	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
09:30-10:20	Birinci Basamakta Kanser Taramaları Dr.Öğr.Üyesi İlyas AFACAN			KLİNİK EĞİTİM	Tümörlere Karşı İmmün Yanıtlar-I Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Malignite Belirti ve Bulguları Doç. Dr. Nur DİNÇ
10:30-11:20	Beyin Tümörleri Doç.Dr.Osman AKÇAKAYA		SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Tümörlere Karşı İmmün Yanıtlar-II Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Moleküler Onkoloji ve Tıbbi Onkolojinin Prensipleri Dr. Öğr. Üyesi Esat NAMAL
11:30-12:20	Beyin Tümörlerinin görüntülenmesinde temel ilkeler Doç.Dr.Levent ONAT			KLİNİK EĞİTİM	Kanser Epidemiyolojisi Prof. Dr. Suphi VEHİD	Tümör Belirteçleri Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Mesleki Kanserler Prof. Dr. Suphi VEHİD	Patoloji Uygulaması A Grubu Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	SERBEST ÇALIŞMA	Kanser Hücrelerin Özellikleri Prof. Dr. Filiz AYDIN	Tümör Virüsleri Prof. Dr. Filiz AYDIN
14:30-15:20	Antineoplastikler-I Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI			SEÇMELİ DERS	SERBEST ÇALIŞMA	Proonkogenler ve Onkogenler Prof. Dr. Filiz AYDIN
15:30-16:20	Antineoplastikler-II Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Patoloji Uygulaması B Grubu Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	Tümör Baskılayıcı Genler, Ürünler ve İşlevleri Prof. Dr. Filiz AYDIN
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA					SERBEST ÇALIŞMA

5.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Birinci Basamakta Kanser Taramaları	1	Dr.Öğr.Üyesi İlyas AFACAN	Aile Hekimliği AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Beyin Tümörleri	1	Doç.Dr.Osman AKÇAKAYA	Beyin Cerrahisi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Beyin Tümörlerinin görüntülenmesinde temel ilkeler	1	Doç.Dr.Levent ONAT	Radyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Mesleki Kanserler	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antineoplastikler-I,II	2	Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tümörlere Karşı İmmün Yanıtlar I-II	2	Doç. Dr. Nur EFE-İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kanser Epidemiyolojisi	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kanser Hücrelerin Özellikleri	1	Prof. Dr. Filiz AYDIN	Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Malignite Belirti ve Bulguları	1	Doç. Dr. Nur DİNÇ	Tıbbi Onkoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Moleküler Onkoloji ve Tıbbi Onkolojinin Prensipleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Esat NAMAL	Tıbbi Onkoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tümör Belirteçleri	1	Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tümör Virüsleri	1	Prof. Dr. Filiz AYDIN	Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Proonkogenler ve Onkogenler	1	Prof. Dr. Filiz AYDIN	Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Tümör Baskılayıcı Genler, Ürünler ve İşlevleri	1	Prof. Dr. Filiz AYDIN	Tıbbi Biyoloji ve Genetik AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	16			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

5.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**LABORATUVAR UYGULAMALARI**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Enfeksiyöz Hastalıkların Genel Patolojisi, Hematopoetik ve Lenfoid Sistem Patolojileri, İmmün Sistem Hastalıkları ve Neoplazi	2x4	Dr. Işık İkbal BARIŞ Dr. Öğr. Üyesi Alptekin ŞEN	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Temel Bilimler Laboratuvarı

5. HAFTA (KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	İç. Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Enfeksiyon Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi Şişli FN Hastanesi

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 Ders Yılı Dönem III EĞİTİM PROGRAMI
KAN-İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU (Hafta-5)

6. HAFTA	KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR KURULU				
	29.11.2021 PAZARTESİ	30.11.2021 SALI	01.12.2021 ÇARŞAMBA	02.12.2021 PERŞEMBE	03.11.2021 CUMA
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	UYGULAMA SINAVI	TEORİK SINAV
09:30-10:20	ÖĞRENCİ SUNUMU Doç.Dr.Kanay YARARBAŞ Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN				
10:30-11:20					
11:30-12:20					
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ				
13:30-14:20	Kanserlerin Önlenmesinde Koruyucu Hekimlik Yaklaşımı Prof. Dr. Sezer SAĞLAM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SINAV SONU TARTIŞMA
14:30-15:20	Kanser Tarama Programları Prof. Dr. Sezer SAĞLAM				SERBEST ÇALIŞMA
15:30-16:20	KURUL SONU TARTIŞMA				
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA				

6.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Kanserlerin Önlenmesinde Koruyucu Hekimlik Yaklaşımı	1	Prof. Dr. Sezer SAĞLAM	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kanser Tarama Programları	1	Prof. Dr. Sezer SAĞLAM	İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	2			

6.HAFTA (KAN- İMMÜNİTE-TÜMÖR DERS KURULU)**ÖĞRENCİ SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Öğrenci Sunumu	3	Doç. Dr. Kanay YARARBAŞ Doç.Dr. Deniz Gören ŞAHİN	Enfeksiyon Has. ve Kl. Mik.AD İç Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021–2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
KAN- İMMÜNİTE -TÜMÖR DERS KURULU (2.KURUL) ANABİLİM DALLARI DERS DAĞILIMI
25.10.2021-03.12.2021

ANABİLİM DALI	TEORİK DERS SAATİ	UYGULAMA DERS SAATİ	SORU
İÇ HASTALIKLARI AD	3	-	
FARMAKOLOJİ AD	10	-	
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI AD	3	-	
ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ AD	18	-	
HALK SAĞLIĞI AD	5	-	
BİYOKİMYA AD	3	-	
PATOLOJİ AD	12	2saat x4grup	
TIBBİ GENETİK AD	2	-	
TIBBİ BİYOLOJİ VE GENETİK AD	4	-	
MİKROBİYOLOJİ AD	3	2saat x4grup	
AİLE HEKİMLİĞİ AD	1	-	
TIBBİ ONKOLOJİ	2		
BEYİN CERRAHİSİ	1		
RADYOLOJİ	1		
TOPLAM	68 (TEORİK) + 13 (OLGU+ENTEĞRE OTURUM) =81 SAAT	4 saat	100 TEORİK +10 UYGULAMA (5 PATOLOJİ / 5 MİKROBİYOLOJİ)

DİĞER EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

EĞİTİM ETKİNLİĞİNİN ADI	DERS SAATİ
MDU	2
OLGU SUNUMU	7
ENTEĞRE OTURUM	6
ÇALIŞTAY	-
KLİNİK EĞİTİM	10
ÖĞRENCİ SUNUMU	3
TOPLAM	28

KURUL DIŞI DERSLER

DERSİN ADI	DERSİN SAATİ
Tıbbi İngilizce	10
Seçmeli Ders	12

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ
2021-2022 Ders Yılı Dönem III
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) - 6 HAFTA
06.12.2021-14.01.2022

Ders Kurul Başkanı	Dönem III Koordinatörü	Bilgi Danışmanı Öğretim Üyeleri:	Bölümü
Doç. Dr. M.Fatih UÇAR	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Prof.Dr.Tevfik ECDER	İç Hastalıkları
		Prof.Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD
		Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD
		Doç. Dr. Nur EFE İRİS	Enf. Hast. ve Kl. Mikrobiyoloji AD
Ders Kurulu Başkan Yardımcısı	Dönem III Koordinatörü Yardımcıları	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD
		Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD
Doç.Dr.İbrahim SÖĞÜT	Prof. Dr. Suphi VEHİD Doç.Dr.Günnur DEMİRCAN	Prof. Dr. Vildan KARPUZ	Patoloji AD
		Prof. Dr. Murat BAŞKURT	Kardiyoloji AD
Ders Kurulu Üyeleri	Multidisipliner Uygulama Sorumlusu	Prof.Dr.Selen YURDAKUL	Kardiyoloji AD
		Doç.Dr.İ.Polat CANPOLAT	Kardiyoloji AD
Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT	Dr.Öğr.Üyesi Engin Hüsnü Uğur	Anestezi ve Reanimasyon AD
Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN		Dr.Öğr.Üyesi Tolga ŞAHİN	İç Hastalıkları AD
Prof. Dr. Vildan KARPUZ		Dr.Öğr.Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD
Prof. Dr. Murat BAŞKURT		Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD
Prof.Dr.T.Bahadır ÜSKÜL		Dr. Öğr. Üyesi M.Banu YAZICI	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD
Prof. Dr. Sevda TANRIKULU KÜÇÜK		Dr. Öğr. Üyesi Cansu AKDENİZ	Kardiyoloji AD
Doç.Dr.Nur EFE İRİS		Uzm.Dr.Mert PALABIYIK	Kardiyoloji AD
Dr. Öğretim Üyesi Bahar ERBAŞ		Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe KASAPOĞLU HÜRKAL	Göğüs Hastalıkları AD
		Dr. Öğr. Üyesi Erkan KABA	Göğüs Cerrahisi AD
		Uzm..Dr.Hacer EREOĞLU İÇLİ	Biyokimya AD
		Dr.Öğr.Üyesi Mete TEZ	Mikrobiyoloji AD
		Dr.Öğr.Üyesi Alptekin ŞEN	Patoloji AD
		Dr.Öğr.Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD
		Doç.Dr.A.Bahar CEYRAN	Patoloji AD
		Uzm.Dr.Işık İkbal BARIŞ	Patoloji AD
		Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL	Aile Hekimliği AD
		Dr.Öğr.Üyesi İlyas AFACAN	Aile Hekimliği AD

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-1)

1. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU					
	06.12.2021	07.12.2021		08.12.2021	09.12.2021	10.12.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Kurul Tanıtımı Doç.Dr. Fatih Mehmet UÇAR Doç. Dr. İbrahim SÖĞÜT	MDU KVS Muayenesi A Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	EKG –I Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT	Kalp patolojisi-I Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
09:30-10:20	Dolaşım Fizyolojisi ve Hemodinami Uzm. Dr. Mert PALABIYIK			KLİNİK EĞİTİM	EKG –II Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT	Kalp patolojisi-II Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
10:30-11:20	Hemodinamik Bozukluklar-Tromboz-Şok-I Prof. Dr. Vildan KARPUZ	MDU KVS Muayenesi B Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	EKG -III Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT	Kalp patolojisi-III Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
11:30-12:20	Hemodinamik Bozukluklar-Tromboz-Şok-II Prof. Dr. Vildan KARPUZ			KLİNİK EĞİTİM	Temel Pediyatrik EKG Prof.Dr. Kazım ÖZTARHAN	Kalp patolojisi-IV Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Çocukta Dolaşım Fizyolojisi ve Hemodinami Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	MDU KVS Muayenesi C Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	Fetal Dolaşım, Fetal Persistan Dolaşım Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Kan Damarları patolojisi-I Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	Kalp Yetersizliği-Fizyopatoloji Dr. Öğr. Üyesi Ü.Cansu AKDENİZ
14:30-15:20	Çocukta Kardiyolojik Semptomlar- Anamnez Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN			SEÇMELİ DERS	Kan Damarları patolojisi-II Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	Kalp Yetersizliği-Klinik Değerlendirme Dr. Öğr. Üyesi Ü.Cansu AKDENİZ
15:30-16:20	Çocukta Fizik muayene-Masum ve Patolojik Üfürümler-Ek Sesler Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	MDU KVS Muayenesi D Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	SERBEST ÇALIŞMA
16:30-17:20	Parvoviruslar ve Poxviruslar Prof. Dr. Nezahat GÜRLER					

1.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Dolaşım Fizyolojisi ve Hemodinami	1	Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hemodinamik Bozukluklar-Tromboz-Şok I-II	2	Prof. Dr. Vildan KARPUZ	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocukta Dolaşım Fizyolojisi ve Hemodinami	1	Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocukta Kardiyolojik Semptomlar-Anamnez	1	Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocukta Fizik muayene-Masum ve patolojik üfürümler-Ek sesler	1	Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Fetal Dolaşım, Fetal Persistan Dolaşım	1	Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
EKG I-II-III	3	Dr. Öğr. Üyesi İ.Polat CANBOLAT	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Temel Pediyatrik EKG	1	Prof. Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kan Damarları Patolojisi I-II	2	Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Parvoviruslar ve Poxviruslar	1	Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kalp Patolojisi I-IV	4	Doç. Dr. A. Bahar CEYRAN	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kalp Yetersizliği-Fizyopatoloji	1	Dr. Öğr. Üyesi Ü.Cansu AKDENİZ	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kalp Yetersizliği-Klinik Değerlendirme	1	Dr. Öğr. Üyesi Ü.Cansu AKDENİZ	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	20			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

1.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Kardiyovasküler Sistem Muayenesi	2x4	Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

1.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-2)

2. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU					
	13.12.2021	14.12.2021		15.12.2021	16.12.2021	17.12.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	İnfektif Endokardit-I Doç.Dr. Nur Efe İRİS	MDU EKG Çekebilme- Değerlendirebilme B Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	ENTEGRE OTURUM Hipertansiyon Prof. Dr. Tevfik ECDER Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN Prof. Dr. Selen YURDAKUL	Sempatomimetikler Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI
09:30-10:20	İnfektif Endokardit-II Doç.Dr. Nur Efe İRİS			KLİNİK EĞİTİM		Sempatolitikler v e Adrenerjik Nöron Blokerleri Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI
10:30-11:20	Parasempatomimetikler Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	MDU EKG Çekebilme- Değerlendirebilme A Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Filovirus, Togovirus Arenaviruslar -I Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Kan ve Doku Protozoonları-I Prof. Dr. Nezahat GÜRLER
11:30-12:20	Parasempatolitikler ve Ganglion Blokerleri Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI			KLİNİK EĞİTİM	Filovirus, Togovirus Arenaviruslar-II Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Kan ve Doku Protozoonları-II Prof. Dr. Nezahat GÜRLER
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Hipertansiyon Patogenezi Doç. Dr. Selen YURDAKUL	MDU EKG Çekebilme- Değerlendirebilme D Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	Çocuklarda Konjestif Kalp Yetmezliği Etyopatogenezi Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Doğumsal Kalp Hastalıkları-I Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	OLGU SUNUMU Akut Eklem Romatizması Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN
14:30-15:20	Ateroskleroz Fizyopatolojisi Uzm. Dr. Mert PALABIYIK			SEÇMELİ DERS	Doğumsal Kalp Hastalıkları-II Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Pulmoner Hipertansiyon Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN
15:30-16:20	Kardiyak Belirteçler Prof.Dr. Sevda TANRIKULU KÜÇÜK	MDU EKG Çekebilme- Değerlendirebilme C Grubu Doç.Dr İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	TIBBİ İNGİLİZCE	Kardiyomiyopatiler Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA				SERBEST ÇALIŞMA	

2.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
İnfektif Endokardit I-II	2	Doç.Dr. Nur Efe İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Parasempatomimetikler	1	Dr. Öğr. Üyesi Bahar ERBAŞ	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Parasempatolitikler ve Ganglion Blokerleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Bahar ERBAŞ	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hipertansiyon Patogenezi	1	Doç. Dr. Selen YURDAKUL	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Ateroskleroz Fiziopatolojisi	1	Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kardiyak Belirteçler	1	Prof.Dr. Sevda TANRIKULU KÜÇÜK	Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çocuklarda Konjestif Kalp Yetmezliği Etyopatogenezi	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Filovirus, Togovirus Arenaviruslar	2	Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Doğumsal Kalp Hastalıkları I-II	2	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Sempatomimetikler	1	Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Sempatolitikler v e Adrenerjik Nöron Blokerleri	1	Dr. Öğr. Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kan ve Doku Protozoonları I-II	2	Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Pulmoner Hipertansiyon	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kardiyomiyopatiler	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	18			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

2.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
EKG Çekebilme-Değerlendirebilme	2X4	Doç.Dr. İ.Polat CANBOLAT Dr. Öğr. Üyesi Cansu S.AKDENİZ Uzm. Dr. Mert PALABIYIK	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

2. HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

2.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**ENTEĞRE OTURUM**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Hipertansiyon	2	Prof. Dr. Tefvik ECDER Dr.Öğr.Üyesi Ümit GEÇGİL Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN Prof. Dr. Selen YURDAKUL	İç Hastalıkları AD, Nefroloji BD Aile Hekimliği AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

2.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**OLGU SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Akut Eklem Romatizması	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-3)

3. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU					
	20.12.2021	21.12.2021		22.12.2021	23.12.2021	24.12.2021
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	Stabil Koroner Arter Hastalıkları Prof. Dr. Murat BAŞKURT	MDU Defibrilasyon Uygulayabilme C Grubu Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	ENTEĞRE OTURUM Tütün-Tuz Prof. Dr. Tefvik ECDER Prof. Dr. Suphi VEHİD	Çevresel ve Beslenme ile ilgili Patolojiler-I Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT
09:30-10:20	Akut Koroner Sendromlar Prof. Dr. Murat BAŞKURT			KLİNİK EĞİTİM		
10:30-11:20	Kalp Kapak Hastalıkları Dr. Öğr. Ü. Cansu Selcan AKDENİZ	MDU Defibrilasyon Uygulayabilme D Grubu Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Akciğer ve Üst Solunum Yolları-I Dr. Işık İkbâl BARIŞ	Hava Kirliliğinin Solunum Sistemine Etkileri Dr.Öğr.Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK
11:30-12:20	Myokardit-Perikardit-Endokardit Prof.Dr.Kazım ÖZTARHAN			KLİNİK EĞİTİM		
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	ÇALIŞTAY Resüstasyon Dr.Öğr.Üyesi Ozan UZUNHAN Dr.Öğr.Üyesi Tolga ŞAHİN Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR Dr.Öğr.Üyesi Cansu Selcan AKDENİZ	MDU Defibrilasyon Uygulayabilme A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	Solunum Sisteminde Savunma ve İmmünoloj Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe Kasapoğlu HÜRKAL	Akciğer ve Üst Solunum Yolları-III Dr. Işık İkbâl BARIŞ	Temel Radyolojik Paternler Prof. Dr. Canan AKMAN
14:30-15:20				SEÇMELİ DERS		
15:30-16:20		MDU Defibrilasyon Uygulayabilme B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	Orthomyxovirus, Coronavirus Paramyxoviruslar-II Prof. Dr. Nezahat GÜRLER
16:30-17:20						SERBEST ÇALIŞMA

3.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Stabil Koroner Arter Hastalıkları	1	Prof. Dr. Murat BAŞKURT	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Akut KoronerSendromlar	1	Prof. Dr. Murat BAŞKURT	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kalp Kapak Hastalıkları	1	Dr. Öğr. Ü. Cansu Selcan AKDENİZ	Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Myokardit-Perikardit-Endokardit	1	Prof.Dr.Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Solunum Sisteminde Savunma ve İmmünoloji	1	Dr.Öğr.Üyesi Tuğçe Kasapoğlu HÜRKAL	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Akciğer ve Üst Solunum Yolları I-II-III-IV	4	Dr. Işık İkbal BARIŞ	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Çevresel ve Beslenme ile ilgili Patolojiler I-II	2	Prof. Dr. Ümit Seza TETİKKURT	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Hava Kirliliğinin Solunum Sistemine Etkileri	1	Dr.Öğr.Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Normal Akciğer Grafisinin Yorumlanması	1	Prof. Dr. Canan AKMAN	Radyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Temel Radyolojik Paternler	1	Prof. Dr. Canan AKMAN	Radyoloji	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Orthomyxovirus, Coronavirus Paramyxoviruslar I-II	2	Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	16			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, A Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

3.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Defibrilasyon Uygulayabilme	2X4	Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	Anestezi ve Reanimasyon AD	İstanbul FN Hastanesi-Simülasyon Merkezi

3. HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

3.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**ÇALIŞTAY**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Resüstasyon	4	Dr.Öğr.Üyesi Ozan UZUNHAN Dr.Öğr.Üyesi Tolga ŞAHİN Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR Dr. Öğr. Üyesi Cansu Selcan AKDENİZ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD İç Hastalıkları AD Anestezi AD Kardiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

3.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**ENTEĞRE OTURUM**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Tütün-Tuz	2	Prof. Dr. Tevfik ECDER Prof. Dr. Suphi VEHİD	İç Hastalıkları AD, Nefroloji BD Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-4)

4. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU						
	27.12.2021	28.12.2021			29.12.2021	30.12.2021	31.12.2021
	PAZARTESİ	SALI			ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA,	MDU Solunum Sistemi Muayenesi D Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Patoloji Uygulaması C Grubu Dr. Işık İkbal BARIŞ	SERBEST ÇALIŞMA A+B Grubu	KLİNİK EĞİTİM	OLGU SUNUMU Pnömoniler Doç Dr. Nur EFE İRİS	ÇALIŞTAY Tüberküloz Prof. Dr. Suphi VEHİD Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT Prof. Dr. Nur EFE İRİS Prof.Dr. Kazım ÖZTARHAN Prof Dr.T.Bahadır ÜSKÜL
09:30-10:20	Astım ve KOAH tedavisinde kullanılan ilaçlar ve antitüsif, ekspektoran, mukolitikler Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI				KLİNİK EĞİTİM		
10:30-11:20	Bunyaviruslar-Flavivirus-I Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	MDU Solunum Sistemi Muayenesi C Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Patoloji Uygulaması D Grubu Dr. Işık İkbal BARIŞ	SERBEST ÇALIŞMA A+B Grubu	KLİNİK EĞİTİM	ASYE'lere Mikrobiyolojik Yaklaşım Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	
11:30-12:20	Bunyaviruslar-Flavivirus-II Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT				KLİNİK EĞİTİM	Üst-Alt Hava Yolu Semptomları Prof Dr. Kazım ÖZTARHAN	
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ						
13:30-14:20	Akciğer Enfeksiyonlarında Etyopatogenez Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	MDU Solunum Sistemi Muayenesi B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Patoloji Uygulaması A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Alptekin ŞEN	SERBEST ÇALIŞMA C+D Grubu	Konjenital Solunum Yolu Hastalıkları Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Üst Solunum Yolu Enfeksiyonlarına Yaklaşım Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Katater- Kan Dolaşım Yolu Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım-I Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT
14:30-15:20	Soğuk Algınlığı ve Grip Doç.Dr. Nur EFE İRİS				SEÇMELİ DERS	Orta Hava Yolu Hastalıklarına Yaklaşım Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Katater- Kan Dolaşım Yolu Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım-II Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT
15:30-16:20	Akut Tonsilofarenjit Doç.Dr.Nur EFE İRİS	MDU Solunum Sistemi Muayenesi A Grubu Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Patoloji Uygulaması B Grubu Dr. Öğr. Üyesi Alptekin ŞEN	SERBEST ÇALIŞMA C+D Grubu		TIBBİ İNGİLİZCE	SERBEST ÇALIŞMA
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA						

4.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Astım ve KOAH tedavisinde kullanılan ilaçlar ve antitüssif, ekspektoran, mukolitikler	1	Dr.Öğr.Üyesi Nermin BÖLÜKBAŞI	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Bunyaviruslar-Flavivirus-1,2 Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	2	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Akciğer Enfeksiyonlarında Etyopatogenez	1	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Soğuk Algınlığı ve Grip	1	Doç.Dr. Nur EFE İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Akut Tonsilofarenjit	1	Doç.Dr. Nur EFE İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Konjenital Solunum Yolu Hastalıkları	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Üst Solunum Yolu Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım	1	Prof. Dr.Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Alt Solunum Yolu Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım	1	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Üst-Alt Hava Yolu Semptomları	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Üst Solunum Yolu Enfeksiyonlarına Yaklaşım	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Orta Hava Yolu Hastalıklarına Yaklaşım	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Katater- Kan Dolaşım Yolu Enfeksiyonlarına Mikrobiyolojik Yaklaşım-I, II	2	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	14			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

**4.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)
MULTİDİSİPLİNER UYGULAMALAR (BECİRELER)**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Solunum Sistemi Muayenesi	2X4	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	Gayrettepe FN Hastanesi

**4.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)
LABORATUVAR UYGULAMASI**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Hemodinamik Bozukluklar, Kan Damarları, Kalp, Akciğerler ve Üst Solunum Yolları, Çevresel Hastalıklar	2x4	Uzm.Dr. Işık İkbâl BARIŞ	Patoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Temel Bilimler Laboratuvarı

**4. HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)
KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

**4.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)
OLGU SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Pnömoniler	1	Doç. Dr. Nur EFE İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

**4.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)
ÇALIŞTAY**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Tüberküloz	4	Prof. Dr. Suphi VEHİD Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT Prof. Dr. Nur EFE İRİS Prof Dr.T.Bahadır ÜSKÜL Prof.Dr. Kazım ÖZTARHAN	Halk Sağlığı AD Mikrobiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD Göğüs Hastalıkları AD Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-5)

5. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU					
	03.01.2022	04.01.2022		05.01.2022	06.01.2022	07.01.2022
	PAZARTESİ	SALI		ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
08:30-09:20	SERBEST ÇALIŞMA	Kan ve Doku Parazitlerinin Laboratuvar Tanısı A Grubu Prof.Dr.Mustafa ÖZYURT Dr.Öğr.Üye.Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA B+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA
09:30-10:20	OLGU SUNUMU Hava Yolu Hastalıklarında Klinik Fizyopatoloji Prof Dr.T.Bahadır ÜSKÜL			KLİNİK EĞİTİM	Dokuda Larvaları İle Enfeksiyon Yapan Helmintler Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Artropotlar Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT
10:30-11:20	Arteriyel Kan Gazlarının Yorumlanması Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	Kan ve Doku Parazitlerinin Laboratuvar Tanısı B Grubu Prof.Dr.Mustafa ÖZYURT Dr.Öğr.Üye.Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+C+D Grubu	KLİNİK EĞİTİM	Antiviral Tedavi-I Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Sıtma Doç. Dr. Nur EFE İRİS
11:30-12:20	Solunum Sistemi Malignitelerinde Etyopatogenez Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK			KLİNİK EĞİTİM	Antiviral tedavi-II Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Leishmaniasis Doç. Dr. Nur EFE İRİS
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ					
13:30-14:20	Plevral Hastalıklar Patogenezi Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe KASAPOĞLU HÜRKAL	Kan ve Doku Parazitlerinin Laboratuvar Tanısı C Grubu Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üye.Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+B+D Grubu	SERBEST ÇALIŞMA	Kan ve Dokularda Enfeksiyon Yapan Helmintler-I Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Antiprotozal ve Antihelmintik İlaçlar-I Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN
14:30-15:20	Alt Solunum Yolu Hastalıklarına Yaklaşım Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN			SEÇMELİ DERS	Kan ve Dokularda Enfeksiyon Yapan Helmintler-II Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Antiprotozal ve Antihelmintik İlaçlar-II Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN
15:30-16:20	Kistik Fibroz Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Kan ve Doku Parazitlerinin Laboratuvar Tanısı D Grubu Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üye.Mete TEZ	SERBEST ÇALIŞMA A+B+C Grubu	TIBBİ İNGİLİZCE	SERBEST ÇALIŞMA	
16:30-17:20	SERBEST ÇALIŞMA					

5.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Arteriyel Kan Gazlarının Yorumlanması	1	Dr. Öğr. Üyesi Engin Hüsnü UĞUR	Anesteziyoloji ve Reanimasyon AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Solunum Sistemi Malignitelerinde Etyopatogenez	1	Dr. Öğr. Üyesi Ali Vefa ÖZTÜRK	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Plevral Hastalıklar Patogenezi	1	Dr. Öğr. Üyesi Tuğçe KASAPOĞLU HÜRKAL	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Alt Solunum Yolu Hastalıklarına Yaklaşım	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kistik Fibroz	1	Prof. Dr. Kazım ÖZTARHAN	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Dokuda Larvaları İle Enfeksiyon Yapan Helmintler	1	Prof. Dr. Nezahat GÜRLER	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antiviral Tedavi I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Kan ve Dokularda Enfeksiyon Yapan Helmintler I-II	2	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Artropotlar	1	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Sıtma	1	Doç. Dr. Nur EFE İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Leishmaniasis	1	Doç. Dr. Nur EFE İRİS	Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Antiprotozal ve Antihelmintik İlaçlar I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	15			

KURUL DIŞI TEORİK DERSLER

DERSİN ADI	DERS SAATİ	OKUTMAN	YERİ
Tıbbi İngilizce	2	Nilgün KALKAN	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Seçmeli Ders	3		
TOPLAM	5 Saat		

5.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**LABORATUVAR UYGULAMASI**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Kan ve Doku Parazitlerinin Laboratuvar Tanısı	2x4	Prof. Dr. Mustafa ÖZYURT Prof.Dr.Nezahat GÜRLER Dr.Öğr.Üye.Mete TEZ	Mikrobiyoloji AD	İstanbul FN Hastanesi-Temel Bilimler Laboratuvarı

5. HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**KLİNİK EĞİTİM**

DERSİN ADI	SAATİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Klinik Eğitim	2-4	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları AD Kardiyoloji AD Enfeksiyon Hastalıkları AD Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi

5.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**OLGU SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Hava Yolu Hastalıklarında Klinik Fizyopatoloji	1	Prof Dr.T.Bahadır ÜSKÜL	Göğüs Hastalıkları AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2021-2022 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU (3.KURUL) (Hafta-6)

6. HAFTA	DOLAŞIM-SOLUNUM KURULU				
	10.01.2022 PAZARTESİ	11.01.2022 SALI	12.01.2022 ÇARŞAMBA	13.01.2022 PERŞEMBE	14.01.2022 CUMA
08:30-09:20	ÖĞRENCİ SUNUMU Doç.Dr.M.Fatih UÇAR Doç.Dr.İbrahim SÖĞÜT	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	PRATİK SINAV	TEORİK SINAV
09:30-10:20					
10:30-11:20					
11:30-12:20	Meslek Hastalıkları ve Mevzuat Prof. Dr. Suphi VEHİD				
12:30-13:20	ÖĞLE TATİLİ				
13:30-14:20	Toraks Tramvalarına Yaklaşım Doç.Dr. Erkan KABA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SERBEST ÇALIŞMA	SINAV SONU TARTIŞMA
14:30-15:20	Vazoaktif Peptidler ve Nitrik Oksit-I Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN				SERBEST ÇALIŞMA
15:30-16:20	Vazoaktif Peptidler ve Nitrik Oksit-II Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN				
16:30-17:20	KURUL SONU TARTIŞMA				

6.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**TEORİK DERSLER**

DERSİN ADI	DERS SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Meslek Hastalıkları ve Mevzuat	1	Prof. Dr. Suphi VEHİD	Halk Sağlığı AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Toraks Tramvolarına Yaklaşım	1	Doç.Dr. Erkan KABA	Göğüs Cerrahisi AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
Vazoaktif Peptidler ve Nitrik Oksit I-II	2	Dr. Öğr. Üyesi Selçuk ŞEN	Farmakoloji AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu
TOPLAM	4			

6.HAFTA (DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU)**ÖĞRENCİ SUNUMU**

DERSİN ADI	SAATİ	ÖĞRETİM ÜYESİ	ANABİLİM DALI	YERİ
Öğrenci Sunumu	3	Doç.Dr. Fatih Mehmet UÇAR Doç. Dr. İbrahim SÖĞÜT	Kardiyoloji AD Biyokimya AD	İstanbul FN Hastanesi, B-C Salonu

DEMİROĞLU BİLİM ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 2018–2019 DERS YILI DÖNEM III EĞİTİM PROGRAMI
DOLAŞIM-SOLUNUM DERS KURULU ANABİLİM DALLARI DERS DAĞILIMI
06.12.2021- 14.01.2022

ANABİLİM DALI	TEORİK DERS SAATİ	UYGULAMA DERS SAATİ	SORU
KARDİYOLOJİ AD	11	-	
PATOLOJİ AD	14	2saat x4grup	
FARMAKOLOJİ AD	11	-	
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI AD	17	-	
MİKROBİYOLOJİ AD	17	2saat x4grup	
ENFEKSİYON HASTALIKLARI VE KLİNİK MİKROBİYOLOJİ AD	6	-	
GÖĞÜS HASTALIKLARI AD	5	-	
HALK SAĞLIĞI AD	1	-	
BİYOKİMYA AD	1	-	
RADYOLOJİ AD	2	-	
ANESTEZİ VE REANİMASYON AD	1	-	
GÖĞÜS CERRAHİSİ AD	1		
TOPLAM	87 (TEORİK) + 15 (OLGU +ENTEĞRE OTURUM+ÇALIŞTAY): 102	4saat	100 TEORİK +10 UYGULAMA (5 PATOLOJİ / 5 MİKROBİYOLOJİ)

DİĞER EĞİTİM ETKİNLİKLERİ

EĞİTİM ETKİNLİĞİNİN ADI	DERS SAATİ
MDU	8
OLGU SUNUMU	3
ENTEĞRE OTURUM	4
ÇALIŞTAY	8
KLİNİK EĞİTİM	10
ÖĞRENCİ SUNUMU	3
TOPLAM	36

KURUL DIŞI DERSLER

DERSİN ADI	DERSİN SAATİ
Tıbbi İngilizce	10
Seçmeli Ders	15

17-21 Ocak 2022

Yarıyıl (Güz Dönemi) Sınav Haftası

